



## 资金公示第九期

截至 2017 年 2 月 28 日，共有 1377100 人加入 17 互助社群，累计互助基金 3735412 元，完成 0 起互助事件扣款。

计划名称	参与人数 (人)	互助基金 (元)	互助事件 (起)
789 重大疾病互助计划	1,135,359	2,684,335	0
少儿大病、意外互助计划	20,453	171,988	0
80 后孕妈婴宝互助计划	19,636	140,778	0
中老年大病意外互助计划	102,960	486,619	0
公共交通意外互助计划	97,302	244,933	0
留守儿童互助计划	1,390	6,759	0



## 一、 账户明细（月账单截至 2 月 28 日）

银行账户月账单，截止到 2017 年 2 月 28 日，互助金帐户总余额为 3593291.13 元，余额分为两部分：

- 2017 年 2 月 23 日，17 互助首笔互助金转入中国红十字基金会托管专户，共计 3522888.00 元。
- 截止 2017 年 2 月 28 日，17 互助招商银行互助金余额为 70403.13 元。

招商银行 CHINA MERCHANTS BANK							
账务明细清单 Statement of Account							
开户银行: 杭州分行武林支行 A/C Opening Bank			账单所属期间: 20170201 20170228 Statement Covered Period				
账号: 571909430010605 A/C No.			货币: 人民币 Currency		上页余额 Last balance		
账户名称: 杭州慕协网络技术有限公司 Account Name							
日期 Date	起息日 Value Date	业务类型 Business Type	票据号 Bill No.	摘要 Description	冲账标记 Account entry remarks	借方/贷方金额 Debit/Credit Amount	余额 Balance
20170202	20170202	网银费用		网银汇款手续费		-4.66	3,454,431.32
20170218	20170218	集中代付		其他		829.04	3,455,260.36
20170219	20170219	集中代付		其他		1,639.12	3,456,899.48
20170220	20170220	汇入汇款		有赞提现		80,003.70	3,536,903.18
20170220	20170220	集中代付		其他		1,340.58	3,538,243.76
20170221	20170221	集中代付		其他		1,843.17	3,540,086.93
20170222	20170222	集中代付		其他		-25,467.53	3,565,554.46
20170223	20170223	集中代付		其他		12,205.82	3,577,760.28
20170223	20170223	对公转账	20170223145627	17互助招商银行互助金		-3,522,888.00	54,872.28
20170224	20170224	集中代付		其他		5,739.49	60,611.77
20170225	20170225	集中代付		其他		3,958.23	64,570.00
20170226	20170226	集中代付		其他		1,862.16	66,432.16
20170227	20170227	集中代付		其他		1,758.58	68,190.74
20170228	20170228	集中代付		其他		2,212.39	70,403.13

图 1-1 17 互助招商银行账户对账单



### 北京银行电子回单

付款人	杭州募协网络技术有限公司	收款人	中国红十字基金会
账号	571909430010605	账号	01090321000120112052094
付款行		收款行	北京银行双榆树支行
业务种类		日期	20170223
金额 (小写)	¥3,522,888.00	用途	17互助首期托管互助金
金额 (大写)	叁佰伍拾贰万贰仟捌佰捌拾捌圆整		
备注	17互助首期托管互助金		
凭证号		流水号	

提示：电子回单仅作参考使用，请以从银行取得的实物回单为准。



图 1-2 中国红十字基金会收款回单



图 1-3 17 互助招商银行账户付款凭证

## 二、 差额产生原因

截止 2017 年 2 月 28 日，所有社群互助金总额为 3735412 元，而银行账户与基金会账户总余额为 3593291.13 元，两者存在差额。

产生差额的原因为，部分互助金通过第三方平台支付，还未转入招商银行资金专户。



### 三、完成0起互助案例扣费

2017年1月9日，中老年大病、意外互助社群会员高女士确诊患有子宫癌肉瘤，通过公估公司和17互助共同审核，确认事件符合互助标准，予以互助。

互助案例公示期为2017年2月21日至2017年3月2日，公示结束后在3月完成打款，故2月资金公示不进行扣款。

(完)